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VÕISTLUSJUHEND

EESTI KARIKAVÕISTLUSTE I ETAPP  
I. Aeg, koht:
Võistluste aeg: 05mai 2019
Võistluste koht: Valgamaa, Otepää vald , Lutike küla , LEIGO TALU
Asukoht GPS:

II. Võistluste korraldus
Korraldaja: MTÜ  Võrtsjärve Ekstreem Enduro  tel :  +3725014885 Riho Kollist
Peakohtunik: Taavi Leppik tel. +3725084864
Võistluste direktor: Veiko Biene
Rajameister: Kaupo Põder
Peasekretär: Marti Troon.  +3725288121
Peaajamõõtja: Nelson Timing
Med. Teenistus: ELDRED  Medical Service  , Valga kiirabi

III. Masinaklassid:
E-1              (alates 16 eluaastast) EMV
E-2               (alates 16 eluaastast) EMV
E-3               (alates 18 eluaastast) EMV
E-B              (alates 16 eluaastat)EKV
E-C              (alates 16 eluaastat) EKV
E-Rookie     (alates 16 eluaastat )EKV
E-Women    (alates 16 eluaastat) EKV



E-Junior       (alates 16 eluaastast-23 eluaastani) EMV
E-40+          (Võistleja on või saab võistluse toimumise aasta sees 40 aastaseks) EMV
E-50+          (Võistleja on või saab võistluse toimumise aasta sees 50 aastaseks) EKV
E-60 +         (Võistleja on või saab võistluse toimumise aasta sees 60 aastaseks) EKV 
KÄRNATAJAD ( sõitjad kellel puudub litsents, korraldaja tagab ühekordse litsentsi kärnataja 
klassile)

IV. Ajakava:
Võistluseks registreerimine ja mootorratta kinnisesse parki viimine: kell 7.30 – 09.00
KES EI OLE EELREGISTREERUNUD, NENDELE LISANDUB OSAVÕTUMAKSULE 
20 EUROT.  
Kohustuslik võistlejate koosolek: kell 09.30
Esimese mootorratta start: kell 10.00
Stardijärjekord määratakse korraldaja poolt.

V. Eelregistreerimine:
Kuni 03.05. 2019 kell 15:00 www.msport.ee

VI. Võistlustingimused:
Võistlustustingimused vastavalt Enduro MV/KV ja EMF korraldaja karika  võistlusreeglitele.
Stardiprotseduurid ja ajavõtmine toimuvad vastavalt endurosprindi võistlustingimustele. 
Võistlejad läbivad 5 ringi. Rookie, E-C ,Naised läbivad 3-4 ringi. Võistlus toimub kinnisel 
alal ja sõita võib ka krossimoototrattaga.
 
Aegasid võetakse kõikidel ringidel.
Võistlus toimub individuaalselt. Võistleja peab EMV, EKV klassides omama rahvusliku 
motoföderatsiooni poolt välja antud võistlejalitsentsi või vormistama võistluspäeval 
sekretariaadis enne võistlust ühekordse võistlejalitsensi 25 eur. Kärnataja klassi ühekordse 
litsentsi tagab korraldaja.
Osalustasu: Iga võistleja peab tasuma võistlusele registreerimisel osavõtumaksu 50 EUR. 
Eelregistreerimata jätmisel lisandub kohapeal registreerides registreerimistasule 20 EUR’i
Võistlusnumbrid: Vastavalt Enduro ja Endurosprindi Balti ühisele numbritabelile.
Ülejäänud numbrid jagatakse vastavalt eelregistreerimisele, sealjuures vastutab võistleja ise 
numbrite olemasolu eest.
Võistlusrada: Ringi pikkus on 14km, kus on 1 enduro katse(ET)  ja 1 krossi katse(CT)(, 1 
ajakontrollpunkt (TC) ja 3 kontrollpunkti (CP). Rada on tähistatud vastavalt Eesti 
Endurosprindi Karikavõistluste võistlusreeglitele.
Testid: Testide täpsed asukohad antakse teada vähemalt 24 tundi enne starti stardi-finišiala 
teadetetahvlil. Katsed on märgistatud mõlemaltpoolt lindi ja/või märkidega.  
Tankimine: Lubatud ainult stardi/ finiši kontrollpunktis. Tankimise ja remondi ajal on 
vaiba kasutamine kohustuslik

VII. Autasustamine:
Iga klassi kolme paremat autasustatakse karikatega.
Kõik rajad on treeninguteks suletud

Majutus : www.leigo.ee
Kõik ,kes soovivad laupäeval  rada ja katseid läbi jalutama minna ,siis teadmiseks,et:

Autod jätta Leigo Otepää kruusatee äärde, sinna kus krossi test alguse saab (Leigo teeotsast 1
km Otepää suunas ja vasakut kätt). Sealt saate alustada katse läbi käimist ja sujuvalt võite 
minna ka tervet rada jalutama ning jõuate ka enduro testini.

TERE TULEMAST „Romaniaxcile Eesti moodi“ ja kohtumiseni 05. mail looduskaunis 
Leigol.


